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Nr 57.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående förlängd giltighetstid 
av avlöning sreglementet för tjänstemän vid domänverket: given 
Stockholms slott den 2 februari 1923.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF.
Sven Linders.

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans Majs 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 2 februari 1923.

Närvarande:
Statsråden Lindqvist, Olsson, Nothin, Svensson, Hansson, åkerman, 

Linders, Schlyter, Örne.

Departementschefen, statsrådet Linders anför.
Med bifall till av Kungl. Maj:t i propositionen nr 172 till 1922 

års riksdag framlagt förslag medgav riksdagen enligt skrivelse den 3 
juni 1922, nr 280, att det av 1920 års riksdag provisoriskt godkända 
avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket finge med angivna 
ändringar äga provisorisk tillämpning jämväl för tiden 1 januari—30 
juni 1922. I enlighet härmed utfärdade Kungl. Maj:t kungörelse den 
15 juni 1922 (nr 322) angående förlängning av giltighetstiden för regle
mentet.

I skrivelse den 10 januari 1923 har domänstyrelsen, under fram
hållande att från sakkunniga för domänverkets omorganisation icke torde 
vara att förvänta förslag om omorganisation före den 30 juni 1923, 
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Departements
chefen.

hemställt om proposition till riksdagen angående fortsatt provisorisk 
tillämpning av avlöningsreglementet.

I propositionen angående avlöningsreglementets förlängning före
gående år redogjorde jag för de utredningar, som hava betydelse för 
avgörande av spörsmålet om domänverkets organisation. Resultaten av 
utredningarna hava icke i den utsträckning, jag föregående år ansåg 
mig hava anledning förmoda, hunnit föreläggas Kungl. Maj:t. Vid sådant 
förhållande anser jag mig böra tillstyrka ytterligare förlängning av det 
provisoriska avlöningsreglementet. Då domänverkets stat är oberoende 
av budgetårsomläggningen, torde förlängningen nu avse tiden till och 
med den 31 december 1924.

Under åberopande av det anförda hemställer jag, att Kungl. Maj:t 
måtte föreslå riksdagen medgiva,

att det av 1920 års riksdag provisoriskt antagna avlöningsregle
mentet för tjänstemän vid domänverket må, med de ändringar däri, som 
1921 och 1922 års riksdagar godkänt, äga provisorisk tillämpning jäm
väl för tiden från och med den 1 juli 1923 till och med den 31 decem
ber 1924.

Till vad föredragande departementschefen så
lunda hemställt, däruti statsrådets övriga ledamöter 
förena sig, behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall 
samt förordnar, att till riksdagen skall avlåtas pro
position av den lydelse, bilaga till detta protokoll 
utvisar. 4 .

Ur protokollet: 
Nils Flodman.


